"*) Niemand scheint ausgelassen zu sein.
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XXVI.
Archiv. S. Urbani.

1326, 2. Novbr., Zofingen.
Johannes prep. et capit. Zofingense, mediantibus Rud. *) commend,

in Klingnau et Joh. de Arwangen militibus, pro 20 libris ad
construendam ecclesiam acceptis, Mon. S. Vrbani rennntiant
possessionem dictam die Stritmutte.

Nos Johannes prepofitus et capitulum ecclefie Zofingenfis Confiant,

diocesis notimi facimus prefentium infpectoribus et auditoribus diverfis

quod discordia feu conlroverfia fuper jure proprietario quorumdam pof-
leffionitm filarum in Banno Zofingenfi, quas quidem poffeffiones quondam
Heinricus advocatus in Baden habebat, que vulgo dicuntur die Stritmatte,
inter nos ex una et religiofos viros dominum Abbatem et conuen-
liim monafterii S. Vrbani ordinis Ciftercienfis ex parte altera vertebatur,
mediantibus honorabilj et religiofo viro Domino Rudolfo Comendatore Domus

in Klingnowe ordinis Pandi Johannis hierofolimitani et Domino
Johanne dicto de Arwangen Milite eft per compofitionem ordinata

taliter et decifa quod predictj religiofi viri, Abbas et conuentus Monafterii

S. Vrbani nobis in fubfidium edificationis ecclefie noftre dederunt

vigiliti libras currentis monete, quas integraliter recepiffe et in edificium

prelate ecclefie noftre convertiffe profitemur.
Nos vero refignavimus omne jus quod nobis in predictis poffeffio-

iithus ratione proprietatis vel alio quocumque modo competebat vel

competere videbatttr et tenore prefentium refignamus fic quod predicti viri
religiofi Abbas et conventus in predictis bonis, feu poffeffionibus poffunt
et debent inftittieie et deftiluere et cas deinceps libere et quiete jure
proprietario poffidere et disponere prout vobis videbitur expedire.

Ad majorem quoque cautelam renuntianius pro nobis, noftrisque siic-
cefsoribus uniuerfis omni beneficio juris canonici vel civilis, legis condite

vel condende litteris feu privilegiis habitis vel habendis, doli mali

et breviter fingulis ac omnibus Juris et confuetudinis Suffragiis quibus
mediantibus hec compofitio poffet in pofterum irritari totaliter, vel in

parte. Teftes hujtts rei funt Dominus Joannes facerdos ecclefie in Wit-

') Sowohl Rudolf v. Büttikon, der Comthur, als Joh. v. Arwangen, möchten,
der eine als Nachbar, der andere als Diener der Königin Agnes, zn diesem
Vergleiche zwischen den zwei Gotteshäusern die beide dem Hause Habsburg sehr
ergeben waren, vorgeschlagen worden sein.

Da das Stift Zofingen damals eine neue Kirche baute, ist es selbstverständlich,
dass es die reiche Königin Agnes auch um einen Beitrag begrüsste, um